Henricus van den Bruggen van Helvoert tinctor hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie pasche de et ex domo

lapidea et area Alberti Buc de Lijt sita in Busco (dg: in) ad (dg: v) vicum Hijnthamensem contigue juxta communem aquam ibidem currentem inter hereditatem domini quondam Hermanni de Os militis ex uno et quondam viam spectantem ad Ywanum Stierken ex alio atque de et ex stabulo et domibus cum suis fundis ac hereditatibus dicti Alberti sitis ibidem juxta murum dicti domini quondam Hermanni de Os (dg: militis) tendentibus a dicta domo lapidea et area usque ad hereditatem Margarete de Hijnen supportatum dicto Henrico van den Bruggen a Ludolpho Boc de Boemel prout in litteris hereditarie supportavit domino Johanni de Druenen decano sancti Petri Leodiensis cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.306v.

quinta post octavas pasche: donderdag 11-04-1404.
in die Aghate: donderdag 05-02-1405.
sexta post octavas pasche: vrijdag 11-04-1404.

BP 1183 f 306v 01 do 10-04-1404.

Heijlwigis Spikers dvw Theodericus Spiker, Johannes Spiker zv Arnoldus Hoernken, Theodericus Spiker van Zonne zvw Willelmus van Zonne, Godefridus Sceijvel zvw Godefridus Sceijvel eertijds ev Johanna dvw Johannes Spiker, Heijlwigis wv Johannes Spikers zvw Theodericus Spiker, Johannes van Berlikem zvw Johannes, Petrus zv Hermannus van Bijstervelt ev Heijlwigis dvw Everardus Leenkens soen, Petrus Bosch zvw Henricus Bosch, Elizabeth dvw Henricus Leenkens, en Johannes van Berlikem, Everardus en Henricus, kvw Arnoldus van Berlikem verkochten aan Arnoldus van Berlikem, Jacobus en Rodolphus, kvw Arnoldus van Berlikem, en aan Johannes Keelbreker zvw Henricus Keelbreker een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Margareta van Os enerzijds en erfgoed van wijlen Theodericus Buxken anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stroom aldaar, aan Enghelbertus gnd Spiker verkocht door Theodericus Writer ev Metta dvw Gerardus vleeshouwer, welk huis en erf nu aan hen behoort en aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Enghelbertus en zijn vrouw Hilla. De brief overhandigen aan Gerardus Spelmaker.

Tradetur Gerardo Spelmaker.

Heijlwigis Spikers filia quondam Theoderici Spiker cum tutore Johannes Spiker filius Arnoldi Hoernken (dg: Godefridus) Theodericus Spiker de Zonne filius quondam Willelmi de Zonne Godefridus Sceijvel filius quondam Godefridi (dg: Scere) Sceijvel maritus (dg: et tutor) olim Johanne sue uxoris filie quondam Johannis Spiker Heijlwigis relicta quondam Johannis Spikers filii quondam (dg: Jo) Theoderici Spiker cum tutore Johannes de Berlikem filius quondam Johannis et Petrus filius Hermanni de Bijstervelt #maritus et tutor Heijlwigis filie quondam Everardi Leenkens soen# Petrus Bosch filius quondam Henrici Bosch (dg: Henricus filius quondam Arnoldi de Berlikem) et Elizabeth filia quondam Henrici Leenkens cum tutore et Johannes (dg: filius quondam Arnoldi) #de# Berlikem et Everardus et Henricus liberi quondam Arnoldi de Berlikem domum et aream sitam in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem Margarete de Os ex uno et hereditatem quondam Theoderici Buxken ex alio tendentem (dg: cum uno) a communi plathea retrorsum ad aquam ibidem currentem venditam Enghelberto dicto Spiker a Theoderico Writer marito et tutore legitimo Mette sue uxoris filie quondam Gerardi carnificis prout in litteris et quam domum et aream nunc ad se spectare et sibi de morte (dg: dictorum Engelberti et) dicti Enghelberti (dg: successione) et #quondam# Hille sue uxoris successione advolutam esse dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Arnoldo de Berlikem Jacobo #et# Rodolpho liberis quondam Arnoldi de Berlikem et Johanni Keelbreker filio quondam Henrici Keelbreker cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Rover

et Spijrcinc datum quinta post octavas pasche.

BP 1183 f 306v 02 do 05-02-1405.

Voornoemde kopers verkochten het voornoemde aan Gerardus Gheel den Spelmaker.

{Ertussen geschreven}.

Dicti emptores premissa hereditarie vendiderunt Gerardo Gheel den Spelmaker cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Spina datum in die Aghate.

BP 1183 f 306v 03 do 05-02-1405.

Willelmus van Loen² verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Willelmus de Loen² prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 306v 04 do 10-04-1404.

Voornoemde verkopers beloofden aan voornoemde Johannes Spiker zv Arnoldus Hoernken en Johannes van Berlikem 99 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (di 24-06-1404) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404).

Dicti (dg: ve) emptores promiserunt dicto Johanni Spiker filio Arnoldi Hoernken et Johanni de Berlikem nonaginta novem novos Gelre 'seu valorem mediatim nativitatis Johannis et mediatim Domini proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 306v 05 do 10-04-1404.

Heijmericus Buc van Lijt en Albertus Buc van Lijt beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 50 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404; $20+31+30+31+31+30+31+30+25=259$ dgn) te betalen op straffe van 4.

Heijmericus Buc de Lijt Albertus Buc de Lijt promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodís ad opus etc (dg: LX aude scil) quinquaginta (dg: ad) aude scilde Francie (dg: sub pena IIII testes) nativitatis Domini proxime futurum persolvendus sub pena IIII. Testes (dg: datum) Rover et Spijrcinc datum quinta post octavas pasche.

BP 1183 f 306v 06 do 10-04-1404.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 306v 07 do 10-04-1404.

Gerardus Crumlant zvw Johannes Sluijters van Haren, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij Nenna, droeg over aan Willelmus Pauwe, tbv Beatrix des Jonghen mv voornoemde Willelmus, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders en al zijn goederen in het gebied van Megen.

Gerardus (dg: Crumlant) Crumlant filius quondam Johannis Sluijters #de Haren# ab eodem quondam Johanne et Nenna sua matre pariter genitus (dg: super omnibus omnibus et singulis) #omnia et singula# bona (verbeterd uit: bonis) sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta atque omnia et singula bona ad se spectantia quocumque locorum in territorio de Meghen consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Pauwe ad opus Beatricis des Jonghen matris eiusdem Willelmi promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem